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AS 4050.723
Stahlklinge

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AS 4050.723 - Stahlklinge fur Entgratmesser

Ersatzklinge fiir Entgratmesser. Rotierende 360°-Klingen zum Entgraten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Ausflihrung

Produktbeschreibung

Material
Klingen-@

Klingenlange

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.723

Stahlklinge beidseitig geschliffen
B32P PVD TiN

Ersatzklinge fiir Entgratmesser. Rotierende 360°-Klingen zum
Entgraten.

Gehartete Stahlklinge, mit PVD TiN (Titanium Nitrid)-Beschichtung
3mm

23 mm
4050.722

10 Stick

0.02

0.03

82079091
4028177950399
EC001509
EC001509

21040803



