## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## AS 4050.723 Stahlklinge

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



## AS 4050.723 - Stahlklinge für Entgratmesser

Ersatzklinge für Entgratmesser. Rotierende 360°-Klingen zum Entgraten.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.723
Ausführung	Stahlklinge beidseitig geschliffen B32P PVD TiN
Produktbeschreibung	Ersatzklinge für Entgratmesser. Rotierende 360°-Klingen zum Entgraten.
Material	Gehärtete Stahlklinge, mit PVD TiN (Titanium Nitrid)-Beschichtung
Klingen-Ø	3 mm
Klingenlänge	23 mm
Passend für Artikel-Nr.	4050.722
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.02
Bruttogewicht	0.03
Zolltarifnummer	82079091
EAN	4028177950399
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21040803

© Rittal 2025